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        28 kwiecień 2022 rok,
to ważna data dla
ekonomistów
Zespołu Szkół.   

  
        

Tego dnia w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, odbył się finał IX edycji ogólnopolskiego
konkursu wiedzy, o prawie pracy i bhp „
Poznaj Swoje prawa w pracy
,” organizowanego w ramach programu edukacyjnego „Kultura bezpieczeństwa”. 
Gośćmi honorowymi finału byli mi.: Sławomir Adamiec, dyrektor generalny Ministerstwa
Edukacji i Nauki, Daniel Podgórski,
zastępca dyrektora Centralnego Instytutu Ochrony Pracy – Państwowego Instytutu
Badawczego ds. Certyfikacji i Edukacji.

Do konkursu przystąpiło ponad 8 000 uczniów szkół ponadpodstawowych, zaś do etapu
centralnego zakwalifikowało się tylko 48 najlepszych uczniów posiadających wiedzę na
najwyższym poziomie. 

Naszą szkołę i całe województwo podkarpackie reprezentowała Izabela Ozga z klasy III EK .W
pracy i przygotowaniach do etapu ogólnopolskiego pomagała pani 
Aldona Majewska
Dudek
– nauczyciel przedmiotów ekonomicznych.
Zadaniem uczestników finału konkursu było udzielenie odpowiedzi na 50 pytań zamkniętych,
zarówno jednokrotnego, jak i wielokrotnego wyboru o podwyższonym stopniu trudności.
Po zakończonej części testowej uczniowie i ich opiekunowie obejrzeli w planetarium niezwykle
inspirujący program popularno-naukowy poświęcony konstelacjom gwiezdnym i badaniom
wszechświata. 
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Galę wręczenia nagród. rozpoczęto od listu skierowanego do zebranych od Głównego
Inspektora Pracy Katarzyny Łażewskiej-Hrycko; „Dla Państwowej Inspekcji Pracy jest bardzo
istotne, aby młodzi ludzie mieli pełną świadomość zarówno przywilejów, jak i obowiązków
wynikających z prawa pracy. Jak pokazuje doświadczenie, jest to wiedza, która naprawdę
przyda się Wam w przyszłym życiu zawodowym. Pozwoli uniknąć wielu pułapek, problemów i
zagrożeń, jakie powstają w środowisku pracy i na co dzień są identyfikowane przez inspektorów
pracy ” – napisała w liście szefowa inspekcji.
Wiedza jaką zdobyła Izabela, zaprocentuje z pewnością w przyszłej pracy zawodowej. 

  

  

GRATULACJE.

  

 Aldona Majewska Dudek
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